

Olimpiada bez „Matysa”

Data publikacji: 28.01.2010 9:30

Za kilkanaście dni zapłonie olimpijski znicz w kanadyjskim mieście Vancouver. Wiadomo, że Mateusz Ligocki, 28 - letni zawodnik snowboardcrossu z Cieszyna, niestety na igrzyskach nie wystąpi. Powód? - Prezes Polskiego Związku Snowboardu, Marek Król praktycznie jednoosobowo podjął decyzję o wyjeździe dużo gorszego, mniej perspektywicznego na dobry wynik zawodnika Snowboardcross, Macieja Jodko - mówi Mateusz Ligocki.

Za Mateuszem wstawił się jego klub sportowy AZS-AWF-KATOWICE, który wystosował oficjalne stanowisko *W imieniu Klubu Sportowego AZS AWF Katowice zraszającego w swoich barwach Mateusza Ligockiego - członka kadry olimpijskiej Vancouver 2010 w snowboardzie, działając dla dobra polskiego sportu olimpijskiego, pragniemy zaapelować do władz Polskiego Komitetu Olimpijskiego o podjęcie ostatecznej decyzji w zakresie wyboru właściwego, lepszego i zarazem rokującego zawodnika, który ma większe szanse walczyć o najwyższe lokaty podczas XXI Zimowych Igrzysk Olimpijskich Vancouver 2010 w dyscyplinie snowboard, konkurencji snowboardcross mężczyzn. Uważamy, że Polski Związek Snowboardu podjął pochopną i kontrowersyjną decyzję wybierając na reprezentanta Polski zawodnika Macieja Jodko. Zgłoszenie miało miejsce jeszcze w czasie trwania kwalifikacji międzynarodowych i krajowych - przed ostatnimi zawodami Pucharu Świata w kanadyjskim Stoneham. Tak ważna decyzja zapadła w bardzo nieodpowiednim terminie, co tym bardziej każe zastanowić się nad zaproponowanym przez PZSnow. zawodnikiem -*

AZS - AWF - KATOWICE porównał też wyniki Mateusza Ligockiego i Macieja Jodko, z których jednoznacznie wynika, że Ligocki osiągał lepsze wyniki od Jodko. Zabrakło tylko jednego. Maciej Jodko spełnił kryteria kwalifikacji olimpijskiej. „Matys” - czterokrotnie kryteria międzynarodowe.

Jednak ostatecznie Mateusz Ligocki na Igrzyska Olimpijskie nie pojedzie. - **Prezes Polskiego Związku Snowboardu, Marek Król praktycznie jednoosobowo podjął decyzję o wyjeździe dużo gorszego, mniej perspektywicznego na dobry wynik zawodnika Snowboardcross, Macieja Jodko. To niesprawiedliwe** - mówi rozgoryczony Matys i przyznaje, że nie wie co dalej ze swoją karierą.

W środę oficjalnie przedstawiono skład kadry narodowej na igrzyska w Vancouver. Wśród 46 sportowców zabrakło jednak Mateusza Ligockiego.

Ze Śląska Cieszyńskiego do Vancouver pojedzie 6 osób. Łukasz Ligocki - członek misji olimpijskiej, Apoloniusz Tajner - prezes Polskiego Związku Narciarskiego, Adam Małysz - skoki narciarskie, Paulina Ligocka - halfpipe, Michał Ligocki - halfpipe i Władysław Ligocki - trener halfpipe

KOD